
Liepāja, Liepāja, Ģenerāļa
Dankera iela 2

260 000 €
1 505 € par m²

MĀJA PĀRDOŠANAI

  

 
  

Sandra Sakniņa
Nekustamā īpašuma eksperts

  
 

+371 22016570

sandra.saknina@ober-haus.lv

Ganību iela 8, Ventspils, LV-3601

  

  Par šo īpašumu 
    

Jūsu sapņu ģimenes oāze Karostā!

Vai kādreiz esat iedomājuties dzīvot vēsturiskā ķieģeļu mājā, kur katra siena stāsta
savu stāstu? Šī 4 istabu māja Karostā ir tieši tāda – mājīga, stilīga un ar neaizmirstamu
šarmu. Iedomājieties sevi atpūšoties mājīgajā pagalmā, baudot rīta kafiju, kamēr bērni
rotaļājas drošā vidē. Šī māja ir vairāk nekā tikai četras sienas – tā ir vieta, kur radīt
atmiņas un veidot ģimenes tradīcijas.

Viss, ko meklējat ģimenei:

- Pilnībā renovēta: Šī māja ir gatava uzņemt Jūs – nav nepieciešami nekādi remonti.
- Gāzes apkure: Nodrošina komfortablu dzīvi visu gadu.
- Lielisks pagalms: Ideāla vieta bērnu rotaļām un vasaras ballītēm.
- Vēsturiskā atmosfēra: Sajūtiet Karostas garu katru dienu.

Lasīt vairāk: www.ober-haus.lv/OH494744 

  
   

  
Īpašuma veids

  
Māja pārdošanai

  
   

  
Platība

  
172.80 m² 

  
   

  
Istabas

  
4

  
   

  
Stāvs

  
1

  
   

  
Saite

  
ober-
haus.lv/OH494744

  
   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ober-haus.lv/OH494744
https://www.ober-haus.lv/OH494744
https://www.ober-haus.lv/OH494744
https://www.ober-haus.lv/OH494744
https://www.ober-haus.lv/OH494744
https://www.ober-haus.lv/OH494744
https://www.ober-haus.lv/OH494744
http://www.tcpdf.org

